

---

## **pachet curatenie2**

I.D.: 79036562

---

Data publicarii	23.02.23	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 3.644,80 RON - 3.644,80 RON

---

Descriere: DESCRIERE: Ajax 450g buc 8 pret 7.1 valoare 56.8 RON Cif 500ml buc 8 pret 9.5 valoare 76 RON Sapun lichid 5l buc 8 pret 37 valoare 296 RON PUR 4.5L buc 6 pret 36 valoare 216 RON CASEROLE BIO 3 COMP 50BUC/SET set 20 pret 55 valoare 1100 RON SACI MENAJ 60L 20BUC/ROLA role 12 pret 7 valoare 84 RON SACI MENAJ 240L 10BUC/ROLA role 20 pret 9 valoare 180 RON DOMESTOS 750 ML buc 5 pret 12 valoare 60 RON PUR 750 ML buc 6 pret 8 valoare 48 RON SANO 4LPARDOSELI buc 8 pret 38 valoare 304 RON Hartie igienica 3 str role 60 pret 1 valoare 60 RON Hartie ig ienica jumbo 2 st 120 m role 120 pret 8.95 valoare 1074 RON Manusi nitril 100buc/cut cut 3 pret 30 valoare 90 RON

---